РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ШАХТЫ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
г. Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №32» (МБОУ СОШ №32г.
Шахты)

346521 Россия, г. Шахты Ростовской области, пер. Думский, 3 телефон- 8(636)23-95-15 scoo_132@mail.ru

«29» марта 2021г. № 41

ПРИКАЗ
О начале приёма в 1 класс
на 2021-2022 учебный год.

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 02.09.2020г. №458 «Об утверждении порядка приёма граждан на
обучение по образовательным программа начального общего, основного общего,
среднего общего образования» , Постановлением Администрации г. Шахты «О
закреплении территорий, на которых проживают граждане, имеющие право на
получение общего образования, за МБОУ СОШ №32 г. Шахты», Порядком
приёма на обучение по образовательным программа начального общего,
основного общего, среднего общего образования в МБОУ СОШ №32 г. Шахты,
с целью проведения организованного приёма в 1 -ые классы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начать приём заявлений в 1 класс на 2021-2022 учебный год с

01.04.2021г.
2. Богомоловой Е.Ю., секретарю школы, разместить информацию о приёме

детей на сайте школы.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Терехову С.А., зам.

директора по УВР.

mailto:scoo_132@mail.ru